

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **261 Jakub Żaczek**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: 261 Jakub Żaczek

Poznaj historię naszego syna...



Nasz Kubuś urodził się w grudniu 2015 r. jako zdrowy i silny chłopak. Nagle w sierpniu 2017r. jak miał 20 miesięcy trafił w stanie zagrożenia życia do Centrum Zdrowie Dziecka w Katowicach gdzie zdiagnozowano u niego cukrzycę typu 1. Jest to nieuleczalna, przewlekła choroba, z którą będzie musiał żyć już zawsze. Komórki trzustki produkujące insulinę już nie funkcjonują, ponieważ jego układ immunologiczny rozpoznał je jako obce i zniszczył, całkowicie pozbawiając organizm możliwości regulowania poziomu glukozy we krwi. Kubuś do życia potrzebuje insuliny i specjalistycznej pompy insulinowej.

Pompa ta jest podłączona stale do jego ciała za pomocą wkłucia wymienianego co 2-3 dni. Aby lepiej i częściej kontrolować zmiany poziomu glukozy, jak również aby unikać niebezpiecznych dla życia i zdrowia stanów, używa specjalnego sensora do ciągłego monitorowania stężenia glukozy. Sensor jest to kolejne urządzenie, które wkłute jest za pomocą elektrody w tkankę podskórną Kubusia i wymieniane co 5-6 dni. Pozwala to ograniczyć ilość ukłuć tych malutkich paluszków. Jest dzieckiem radosnym i uśmiechniętym, mimo codziennego bólu. Kubuś wymaga całodobowej opieki i specjalnego komponowania posiłków. Musi mieć przeliczane dawki insuliny w zależności od tego co zje, jaki wysiłek fizyczny wykona. Choroba ta wymaga stale leków, preparatów medycznych i akcesoriów do obsługi pompy insulinowej i sensorów, które są tylko częściowo refundowane lub w ogóle.

Przed Kubusiem całe życie z tą straszną, nieprzewidywalną i zagrażającą jego zdrowiu i życiu chorobą. Pragniemy zapewnić swojemu dziecku jak najlepsze leczenie za pomocą dostępnych metod. Niestety leczenie a właściwie życie z cukrzycą to duży miesięczny koszt, dlatego zwracamy się o pomoc. Za każdy datek będziemy ogromnie wdzięczni.

Pragniemy serdecznie podziękować za wsparcie jakie otrzymaliśmy od Państwa w ubiegłym roku, bardzo dziękujemy!



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wyznaczenie kwoty	149.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków pieniężnych w 2022 r.	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	261 JAKUB ŻACZEK	150. Wyznaczenie gody
151. Informacje dodatkowe		